
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03/2021 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/202 1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 48.070,80 

KECIA NA VARA BARBOSA DA SILVA 
	

32.140.118l0001-01 	 48.070,80 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 044 

   

Total: 7.885,80 

       

Item: 1 	Unidade: GALÃO 	Marca: LIMPEMAX 
	

Modelo: 

Descrição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante. 

Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 43,81 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 078 

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: LIMPEMAX 

Descrição: Álcool 70% 1000MI 

    

Total Item: 7.88580 

Total: 1.776,50 

    

Modelo: 

    

Quantidade: 190 

LOTE 3 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 

Valor Unit.: 9,35 

Num: 081 

Marca: VITALITY 

 

Total Item: 1.776,50 

Total: 1.860,00 

Modelo: 

  

Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa. gramatura 20, 100% polipropileno. 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 9,30 	 Total Item 1.860,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	- 	 Num: 090 	 Total: 6.852,00 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid 

ON Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 57,10 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 053 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: DESCARPACK 	 Modelo: 

Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (TNT), com 
elástico simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 31,75 

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 047 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PRO SAUDE 

Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer 
cabeça, espuma da altura da testa, não descartável. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 26,52 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 042 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: DESCARPACK 

Descrição: Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades. 

   

Total Item: 2.652,00 

Total: 8.217,00 

   

 

Modelo: 

  

Total Item: 6.852,00 

Total: 1.587,50 

Total Item: 1.587,50 

Total: 2.652,00 

Modelo: 

Gerado em: 26/03/2021 11:30:04 	 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 82,17 

LOTE 8 	 Quant.: 1 	 Num: 039 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 79,86 

LOTE 9 	 Quant.: 1 
	

Num: 096 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 
	

Marca: DESCARPACK 

Descrição: Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 92,54 

Total Item: 7.986,00 

Total: 9.254,00 

Total Item: 9.254,00 

Total Item: 8.217,00 

Total: 7.986,00 

Modelo: 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9cl  d3a39f504ed9b01 91 3c66532e504.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: ittp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01  5f61 9d 99d 14977 b70f53f22ec4 3c 1  d.zip 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d21  151 8a7cdc459996db5bce53893899.zip 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http'//lanceeletronico.blob.core.wtndows.net/participantdocuments/831  c0e20b78343f5ac1 75a21 d482e577.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04506c0f1  551 43909596767277963c24.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71  f5651 72fb4458ea1 b3619c53393c95.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e3730fe7651  4a2da3c4204b1 724a549.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d858eef66f6f45a  1 b481 cli 8a25b3055.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/546686265acd45598edeca092571  5c07.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lartceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/S38ô29Ocaaaa4a4baed77l  24e47bf80c.pdf 

Horário: 25103/2021 13:48 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70b41  411 ai f4ee1 9bb2e04036fabf6d.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dd84bff5c404adbbcaffbef2l  OfOd2O.pdf 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/i  c4bdcacaa694G3ea57b7O2Oeab96c9O.pdf 

Gerado em: 26/03/2021 11:30:04 2 de 3 



°It'ca 

d 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNJPJ 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 13:48 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1d77b9500cb401  7b3b233êa2b052921 .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/0312021 11:30:04 	 3 de 3 


